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7825 

8196 

7582 

662 dni wakatu na 

stanowiskach 
policyjnych w służbie 
patrolowej i 
obchodowej 
 

2103 dni policjanci 

przebywali na 
szkoleniu 
stacjonarnym 



2015 2016

1421 

1858 



Spotkania z młodzieżą przeprowadzone w 2016 roku      -    158      

Spotkania z pedagogami przeprowadzone w 2016 roku   -    56 
 

NAJCZĘSTRZE TEMATY PRELEKCJI 

Odpowiedzialność prawna nieletnich w świetle Ustawy o postępowaniu w sprawach 
nieletnich 

Bezpieczeństwo dzieci w domu, na ulicy w czasie drogi do szkoły oraz w kontaktach z 
obcymi 

Dopalacze oraz narkotyki 

Algorytmy postępowania w sprawie ucznia: używającego alkoholu lub innych środków w 
celu wprowadzenia się w stan odurzenia 

Cyberprzemoc, terroryzm  

Jesteś Widoczny, Jesteś Bezpieczny 

Mazowiecka Akademia Seniora 

Spotkania z pedagogami 





2013 rok 2014 rok 2015 rok 2016 rok

51,43% 

51,35% 

53,7% 

59,7% 



2013 rok 2014 rok 2015 rok 2016 rok

55 58 
62 

47 



2013 rok 2014 rok 2015 rok 2016 rok

15 

8 

14 
13 



MK ogółem MK na
kierujących

Pouczenia Przekroczenia
predkości

wukroczenia
wobec pieszych

5414 

4894 

624 

3622 

234 

5877 
5614 

1674 

4358 

511 

2015 rok 

2016 rok 





Przestępstwa ogółem 
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1200

postępowania
wszczęte

czyny
stwierdzone

czyny wykryte podejrzani

485 501 407 
290 

584 520 

393 

316 

Wykr. 78,2%  

(+2,3) 

1069 

1021 

800 

606 

Węgrów 

KP Łochów 



Przestępstwa kryminalne 

0
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700

postępowania
wszczęte

czyny
stwierdzone

czyny wykryte podejrzani

244 
236 152 

106 

338 370 

168 

136 

Wykr. 61,1%  

(- 4) 

582 
522 

320 

242 

Węgrów 

KP Łochów 



Przestępstwa 7 kategorii 
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czyny
stwierdzone

czyny wykryte podejrzani

156 
153 

77 
51 

179 
158 

58 
58 

Wykr. 42,8%  (-3,9) 

335 
311 

135 

109 

Węgrów 

KP Łochów 



Rozbój, kradzież i wymuszenia 
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5

6

7

8

9

10

postępowania
wszczęte

czyny stwierdzone podejrzani

5 
4 4 

8 8 

10 

2015 rok 2016 rok 

Wykr.  87,5%  

(+12,5) 



Bójka i pobicie 
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16

postępowania
wszczęte

czyny stwierdzone podejrzani

9 
8 

15 

5 
4 

11 

2015 rok 2016 rok 

Wykr.  100%  

(+12,5) 



Uszczerbek na zdrowiu 
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postępowania
wszczęte

czyny stwierdzone podejrzani

30 

19 

14 

34 

21 

14 

2015 rok 2016 rok 

Wykr.  95,2%  

(- 4,8) 



Kradzież z włamaniem 
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postępowania
wszczęte

czyny stwierdzone podejrzani

118 

152 

24 

91 
102 

24 

2015 rok 2016 rok 

Wykr.  34,6%  

(- 3,4) 



Kradzież cudzej rzeczy 
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postępowania
wszczęte

czyny stwierdzone podejrzani

164 165 

61 

154 142 

36 

2015 rok 2016 rok 

Wykr.  34,5%  

(- 12) 



Uszkodzenie rzeczy 
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postępowania
wszczęte

czyny stwierdzone podejrzani

51 
46 

21 

43 

34 

14 

2015 rok 2016 rok 

Wykr.  52,9%  

(+7,3) 



Zaległośd spraw 
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1,51 

1,73 1,73 
1,58 

1,51 

1,16 1,21 

1,36 
1,43 

1,54 1,5 

1,1 

2,29 
2,22 

2,09 

1,94 
2,02 

1,82 1,84 

1,99 

1,86 
1,79 1,74 

1,37 

KPP Węgrów KWP zs. w Radomiu 



Zaginięcia i poszukiwania (listy goocze) 
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100 

80 
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133 133 133 133 

80 
100 

80 80 

57 

Zaginięcia  100% 

0,8

0,85

0,9

0,95

1

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

0,97 

0,9 
0,87 

0,97 

0,9 

0,97 

0,93 0,93 0,93 

0,87 

0,93 0,93 

Poszukiwania/listy goocze 0,98% 



84 

37 

3 

23 

Pion Pewencji

Pion
Kryminalny

Wakaty

Pracownicy
Cywilni

124 etaty policyjne (KP Łochów – 37)  


